
 

“documento firmato digitalmente” 

 

REGIONE TOSCANA 
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO 

Sede Legale P.zza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze 
 

DETERMINA DEL DIRIGENTE   
 
 

Numero del provvedimento 1919 

Data del provvedimento 09-09-2025 

Oggetto Evidenza pubblica 

Contenuto  Proc. negoziata, ex art. 50, co. 1, lett. d) del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. per 
stipula di AQ per l’affidamento dei “Lavori di manutenzione degli impianti 
elettrici e speciali a servizio dei P.O. in disponibilità della AUSL T.C. – Area 
Firenze – Lotto 1 – Centro e Nord Ovest CIG: B7FFD8DE88; Lotto 2 – 
Sud Est e Mugello CIG: B7FFD8EF5B” Determinazioni in merito ad 
ammissioni, esclusioni e adempimenti conseguenti.  

 

Dipartimento DIPARTIMENTO AREA TECNICA 

Direttore del Dipartimento NAPOLITANO FRANCESCO 

Struttura SOC GESTIONE AMMINISTRATIVA E APPALTI  

Direttore della Struttura MARTELLINI MASSIMO  

Responsabile del 
procedimento MATTEOLI DONATELLA 

 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    
 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di 
pag. Oggetto 

A 4 Elenco dei concorrenti manifestanti interesse e ammessi alla procedura negoziata, 
invitati, offerenti, ammessi, esclusi 

 

Tipologia di pubblicazione Integrale  Parziale  



    
 
 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Vista la Legge Regionale n.84 del 28.12.2015 recante il “Riordino dell’assetto istituzionale e organizzativo del 
sistema sanitario regionale. Modifiche alla l.r. 40/2005”; 
 
Vista la delibera n. 1720 del 24.11.2016 di approvazione dello Statuto aziendale e le conseguenti delibere 
di conferimento degli incarichi dirigenziali delle strutture aziendali; 
 
Vista la delibera n. 1447 del 18/12/2024, di conferimento incarico di Direzione del Dipartimento Area 
Tecnica all’Arch. Francesco Napolitano, a decorrere dal 01.01.2025 per una durata di tre anni; 
 
Vista ancora la delibera n. 1447 del 18/12/2024, con la quale viene confermata la direzione, o la direzione 
ad interim, per tutte le strutture semplici e complesse interessate da un semplice cambiamento di allocazione, 
afferenza o denominazione, e che pertanto è confermato l’incarico di direzione della SOC Gestione 
amministrativa e Appalti (già SOC Appalti e supporto amministrativo) al dottor Massimo Martellini, 
conferito con Delibera del Direttore Generale n. 709 del 31/05/2023  per un quinquennio a decorrere dal 
7 giugno 2023; 
 
Richiamata la delibera n. 1348 del 26/09/2019 “Modifica Delibera n. 644/2019 ‘Approvazione del sistema 
aziendale di deleghe (…)’ e Delibera n. 885/2017 ‘Criteri generali per la nomina delle Commissioni giudicatrici nell’ambito 
delle gare d’appalto del Dipartimento Area Tecnica e ripartizioni di competenze tra le SOC (…)’. Integrazione deleghe 
dirigenziali ed individuazione competenze nell’adozione degli atti nell’ambito del Dipartimento Area Tecnica e del 
Dipartimento SIOR”; 
 
Richiamata per lo specifico ambito del Dipartimento Area Tecnica la Delibera n. 885 del 16/06/2017, 
come modificata dalla delibera n. 1348 del 26/09/2019, di ripartizione delle competenze tra le SOC 
afferenti al medesimo Dipartimento, relativamente agli atti da adottare per le procedure di gara, 
attribuendo, più specificamente, alla SOC tecnica competente la redazione della proposta di 
deliberazione per l’approvazione degli atti tecnici e alla SOC Gestione amministrativa e appalti 
l’adozione di tutta la documentazione amministrativa conseguente e necessaria per l’espletamento delle 
procedure di gara e per la stipula del contratto; 
 
Vista la normativa vigente ed in particolare: 
- il Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36, “Codice dei contratti pubblici”; 
- il Decreto Legislativo del 31 dicembre 2024 n. 209 recante “Disposizioni integrative e correttive al codice dei 

contratti pubblici, di cui al decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36”; 
- il Decreto legislativo 9 aprile 2008, n. 81, “Attuazione dell’articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 123, in materia 
di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro”; 
- la Legge Regionale Toscana 13 luglio 2007, n. 38 e s.m.i. “Norme in materia di contratti pubblici e relative 
disposizioni sulla sicurezza e regolarità del lavoro”; 
- il Capitolato Generale di Appalto LL.PP. - Decreto Ministeriale LL.PP. 19 aprile 2000, n. 145, 
limitatamente alle disposizioni ancora in vigore; 
 
Richiamata integralmente la deliberazione n. 870 del 25/07/2025 con la quale: 

1) sono stati approvati: 
a. il Progetto di Fattibilità Tecnico Economica di ciascuno dei due lotti, redatto 

internamente alla SOC Manutenzione Firenze ai sensi dell’art. 41 co.5-bis del Codice, 
verificato e validato dal RUP in data 17/03/2025, come da Verbali di validazione 
conservati agli atti della struttura proponente, fermo restando che potrà essere 
prevista, se necessario, una progettazione di maggiore dettaglio nei singoli contratti 



    
 
 
 
 

 
 

applicativi; 
b. il Quadro Economico complessivo dell’intervento di importo pari a € 2.720.000,00, 

di cui € 1.950.000,00 per lavori soggetti a ribasso, € 40.000,00 per costi della sicurezza 
non soggetti a ribasso e € 730.000,00 per somme a disposizione; 

 
2) è stata indetta la gara d’appalto, relativa ai “Lavori di manutenzione degli impianti elettrici e speciali, comprese 

le reti di trasmissione dati, a servizio dei P.O. in disponibilità della AUSL T.C. – Area Firenze – suddivisi in 2 
Lotti – Lotto 1 – Centro e Nord Ovest; Lotto 2 – Sud Est e Mugello”, sulla base del Progetto di Fattibilità 
Tecnico-Economica, validato dal RUP in data 17.03.2025, nella forma della procedura negoziata 
senza bando ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. d) del Codice, che si svolgerà in modalità telematica 
tramite il “Sistema Telematico degli Acquisti del servizio Sanitario della Regione Toscana (START)”, 
da aggiudicare sulla base del criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 50 comma 4 del Codice, e 
con l’esclusione automatica, ai sensi dell’art. 54 del Codice, delle offerte anomale (Metodo A di cui 
all’Allegato II.2 al Codice), per un importo complessivo da porre a base di gara pari a € 1.990.000,00 
al netto dell’IVA, di cui € 1.950.000,00 per lavori soggetti a ribasso ed € 40.000,00 per costi della 
sicurezza non soggetti a ribasso, suddiviso in due lotti individuati per area geografica e numerati 
(Lotto 1 –Centro e Nord Ovest; Lotto 2 –Sud Est e Mugello) ciascuno di importo pari a € 
995.000,00, di cui € 975.000,00 per lavori (categoria di lavorazioni OS30 –Impianti interni elettrici, 
telefonici, radiotelefonici e televisivi-prevalente, in classifica III, fino a € 1.033.000) e € 20.000,00 
per costi della sicurezza non ribassabili; 

3) si dispone che gli operatori economici da invitare alla procedura di gara di cui trattasi, saranno 
individuati dall’Elenco Operatori economici della Regione Toscana (come da ultimo aggiornato), 
istituito ai sensi della Delibera GRT 1169 del 21.10.2024, disponibile in modalità telematica sulla 
piattaforma di approvvigionamento digitale START, in un numero minimo di 10 (dieci) e in un 
numero massimo di 15 (quindici) tra quelli iscritti nella categoria SOA e nella classifica pertinente 
alla categoria prevalente e all’importo totale dei lavori oggetto di ciascun lotto dell’appalto, previa 
apposita richiesta a manifestare interesse a partecipare alla procedura, come previsto all’art 21-
ter,co.3 del Disciplinare approvato con DGRT n. 1169 del 21.10.2024; 

4) è stato approvato lo schema avviso allegato B) contenente “Richiesta a manifestare interesse” a 
partecipare alla procedura, rivolto agli iscritti all’Elenco Operatori Economici Regione Toscana, 
nonché il suo allegato ossia modello di “Istanza di partecipazione” (sub allegato C.1), redatti 
secondo quanto previsto all’art. 21-ter del Disciplinare approvato con Delibera GRT 1169 del 
21.10.2024 e ai sensi dell’art. 2 co.2 e dell’art 3, co.4 dell’allegato II.1 del Codice; 

5) si dispone che il costo complessivo dell'intervento, pari ad € 2.720.000,00, come si evince dal Quadro 
Economico sopra citato, risulta finanziato con fondi aziendali sul conto economico Manutenzione 
immobili 3B.04.01, nei relativi esercizi, come di seguito specificato:  
- esercizio 2025 € 340.000,00; 
- esercizio 2026 € 680.000,00; 
- esercizio 2027 € 680.000,00; 
- esercizio 2028 € 680.000,00; 
- esercizio 2029 € 340.000,00; 
 

Preso atto che il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023, è l’Ing. Fabio 
Rossi, Direttore della SOS Attuazione interventi di manutenzione ospedali Firenze del Dipartimento Area 
Tecnica, nominato con nota del Direttore della SOC Manutenzione Firenze del 12/02/2025; 

Dato atto che il 07/08/2025 il R.U.P., Ing. Fabio Rossi, ha trasmesso al Direttore della S.O.C. Gestione 
Amministrativa e Appalti l’Elenco degli operatori economici da invitare, selezionati in esito alla seduta 
riservata del 07/08/2025, convocata per l’istruttoria delle manifestazioni di interesse pervenute in risposta 
all’Avviso prot. n. 43062 del 28/07/2025, rivolto agli operatori iscritti all’Elenco della Regione Toscana, 



    
 
 
 
 

 
 

inoltrato tramite piattaforma START con procedura “Richiesta di preventivi” identificata con il n. 
029594/2025; 
 
Richiamata la Determina del Direttore S.O.C. Gestione Amministrativa e Appalti n. 1812 del 14.08.2025 
di approvazione dello schema della lettera d’invito e della modulistica da presentare a corredo dell’offerta ed 
individuazione del Seggio di gara deputato all’esame della documentazione amministrativa e al controllo 
dell’offerta economica;  
 
Dato atto che: 
- con lettera prot. n. 47080 del 20/08/2025 sono stati invitati a presentare offerta, tramite il Sistema 

telematico START, gli Operatori economici individuati in n. 12 (dodici), come da nota del RUP datata 
07/08/25 sopra indicata, in atti alla SOC Manutenzione Firenze;  

- il termine per il ricevimento delle offerte indicato nella lettera di invito sopra citata è stato fissato per il 
giorno 03/09/2025, con scadenza alle ore 10.00, e la prima seduta pubblica del seggio di gara deputato 
alla verifica della documentazione amministrativa e dell’offerta economica è stata prevista per lo stesso 
giorno, con inizio delle operazioni alle ore 10.30; 

- alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte sono pervenute tramite START n. 9 (nove) 
offerte; 

 
Preso atto che  

- nella seduta pubblica di gara n.1 del 03/09/25 il seggio di gara ha provveduto all’apertura ed all’esame 
della documentazione contenuta nella busta A) (Documentazione amministrativa) dei n. 9 (nove) 
concorrenti, e, come evidenziato nel verbale di seduta, ha riscontrato la necessità di attivare il 
soccorso istruttorio per n. 3 (tre) concorrenti: ELECTRA S.R.L., PANTANI E CONTI SRL e 
ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO EMPOLI LUCE S.R.L.,  ai quali è stata inviata, a 
mezzo PEC via START, apposita comunicazione prot. nn. 49146, 49147 e 49148 del 03/09/2025, 
con indicazione delle motivazioni della richiesta di integrazione della documentazione presentata e 
invito a presentarla, a mezzo START, entro le ore 10:00 dell’08/09/2025;  

- il giorno 09/09/2025 il seggio di gara ha aperto la seduta pubblica n. 2 per l’esame delle integrazioni 
prodotte dai concorrenti interessati da soccorso istruttorio e, ritenuta tale documentazione regolare 
e conforme, ha disposto l’ammissione di tutti i 9 (nove) concorrenti alla successiva fase di gara; 

-  il seggio di gara ha conseguentemente formato l’elenco dei concorrenti che hanno manifestato 
interesse e sono stati ammessi alla procedura di gara negoziata, invitati, offerenti, ammessi, esclusi, 
di cui al documento Allegato A) al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale, 
contenente anche le motivazioni sintetiche di ammissione e articolato nelle seguenti sezioni: 

- Elenco dei concorrenti che hanno manifestato interesse e sono stati ammessi alla procedura di gara 
negoziata (punto 1); 

- Elenco dei concorrenti invitati alla procedura di gara (punto 2); 
- Elenco degli operatori economici che hanno presentato offerta (punto 3); 
- Elenco dei concorrenti ammessi alle successive fasi di gara (punto 4); 
- Elenco dei concorrenti esclusi dalle successive fasi di gara (punto 5); 

 
Visto il paragrafo 17.1 numero 3) della lettera di invito e l’art. 90 del D.lgs. n. 36/2023 e ss.mm.; 
 
Dato atto che la presente determina non comporta costi;  
 
Considerato che è necessario concludere quanto prima gli adempimenti relativi alla prima fase della 
procedura di gara in parola, per garantire il rispetto dei termini di cui all’art. 90 del D.lgs. 36/2023 e al fine 



    
 
 
 
 

 
 

di giungere all’aggiudicazione della procedura di gara in oggetto, rispettando i tempi imposti dalla normativa 
vigente; 
 
Dato atto inoltre che il Direttore della SOC Gestione amministrativa e appalti, dott. Massimo Martellini, 
nel proporre il presente atto attesta la regolarità tecnica ed amministrativa e la legittimità e congruenza 
dell’atto con le finalità istituzionali di questo Ente, stante anche l’istruttoria effettuata a cura del Responsabile 
del Procedimento, Donatella Matteoli, I.F. Attività amministrative e procedure negoziate Empoli, procedure 
ordinarie Firenze-Empoli e supporto normativo alla struttura, in servizio presso la SOC Gestione 
amministrativa e Appalti; 
 

DISPONE 
 
per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1. le ammissioni e le esclusioni relative alla procedura negoziata suddivisa in due lotti, finalizzata alla 
stipula di un Accordo quadro con un unico Operatore economico per ciascun lotto, per i lavori di 
manutenzione degli impianti elettrici e speciali, comprese le reti di trasmissione dati, a servizio dei 
P.O. in disponibilità della AUSL T.C. – Area Firenze, come disposto al paragrafo 17.1 punto 3) della 
lettera di invito, e riportato nell’Allegato A) al presente provvedimento, quale parte integrante e 
sostanziale del presente atto, articolato nelle sezioni: 

- Elenco dei concorrenti manifestanti interesse e ammessi alla procedura di gara negoziata 
(punto 1); 

- Elenco dei concorrenti invitati alla procedura di gara (punto 2); 
- Elenco degli operatori economici che hanno presentato offerta (punto 3); 
- Elenco dei concorrenti ammessi alle successive fasi di gara (punto 4); 
- Elenco dei concorrenti esclusi dalle successive fasi di gara (punto 5); 

formulato in esito ai lavori del seggio di gara per il completamento dell’esame della documentazione 
amministrativa a riscontro di soccorso istruttorio, nella seduta tenutasi in data 09/09/2025; 

 
2. di dare avviso ai concorrenti del presente provvedimento, che determina le ammissioni e le esclusioni 

dalla procedura di gara, con comunicazione da inviare a mezzo PEC tramite START, entro il termine 
di cui all’art. 90, del D.lgs n. 36/2023, come disposto dalla lettera di invito (lex specialis di gara); 

 
3. di dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile in quanto è necessario 

provvedere con urgenza alla sua attuazione ai sensi dell’art. 42 comma 4, della L.R.T. 40/2005 e 
ss.mm.ii.; 
 

4. di pubblicare il presente atto ed il relativo allegato, contrassegnato con la lettera A) Elenco dei 
concorrenti manifestanti interesse e ammessi alla procedura negoziata, invitati, offerenti, ammessi, 
esclusi: 

- sull’albo on-line aziendale ai sensi dell’art. 42, comma 2, della L.R.T. n. 40 del 24/02/2005 e 
ss.mm.ii; 

- nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web di questa Azienda-sottosezione 
“Bandi di gara e contratti”; 

 
5. di dare atto che ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.lgs n. 104/2010 e ss.sm., avverso il presente 

provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale per la 
Toscana, entro 30 gg. decorrenti dalla ricezione della notifica del presente provvedimento, disposta 
ai sensi dell’art.  90 del D. Lgs. 36/2023; 



    
 
 
 
 

 
 

 
6. di dare atto che la presente determinazione non comporta spesa; 

7. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale, a norma di quanta previsto dall'art. 3-ter, del 
D.lgs. 502/92, articolo introdotto dal D.lgs. 229/99, e dall'art. 42, comma 2, della L.R.T. n. 40/2205 
e ss.mm.ii. 

 
 

SOC GESTIONE AMMINISTRATIVA E APPALTI 
IL DIRETTORE 

Dott. Massimo Martellini 
 



Allegato A) elenco dei concorrenti manifestanti interesse e ammessi alla procedura negoziata, 
invitati, offerenti, ammessi, esclusi 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO, ex. art. 50, co.1 lett. c del D.Lgs. 36/2023 e 
s.m.i., PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI 
ELETTRICI E SPECIALI, COMPRESE LE RETI DI TRASMISSIONE DATI, A SERVIZIO 
DEI P. O. IN DISPONIBILITÀ DELLA AUSL T.C. – AREA FIRENZE – SUDDIVISI IN 2 
LOTTI 

LOTTO 1 – CENTRO E NORD OVEST CIG: B7FFD8DE88; 

LOTTO 2 – SUD EST E MUGELLO CIG: B7FFD8EF5B 

1) Elenco degli operatori economici manifestanti interesse ed ammessi alla successiva procedura
di gara negoziata:

Nr Ragione sociale Codice fiscale/ P.IVA Sede legale e indirizzo PEC Legale rappresentante 

01 GHIORI SAS 05133380484 
Via Baldanzese, 9   

50041 CALENZANO (FI) stradario 01500 
ghiorisas@pec.it 

Ghiori Claudio 

02 SISTEC SRL 06076770723 
Via dei Calafati,9 

70056 MOLFETTA (BA) 
sistec@pec.sistecsrl.com 

Giovanni Cuocci 

03 TECNO TRADE 
INTERNATIONAL SRL 

04517430486 
Via dei Colli 22724  
50058 SIGNA (FI) 

tecnotradeinternational@pec.it 
Leonardo Paoli 

04 ROMEO PURI IMPIANTI 00353640519 
Via Nazionale, 32/A 

CASTEL SAN NICCOLO’ (AR) 
romeopuri@confartigianatoar.it 

Romeo Puri 

05 C.B.F. EDILIMPIANTI DI 
FIBBI FABIO E C. SNC 

03036170482 
Località Piani della Rugginosa, 230/C4 

50066 REGGELLO (FI) 
010656.fi00@infopec.cassaedile.it 

Fibbi Monia 
Fibbi Fabio 

 (firma disgiunta) 

06 PANTANI E CONTI SRL 01673510507 
Via M.Buonarroti, 7/9 

CAPANNOLI (PI) 
pantaniecontisrl@asipec.it 

Giacomo Conti 

07 I.TEC. SRL 03893860282 
Via Marsara,4 

VILLA DEL CONTE 
itec@pcert.it 

Flavio Pedron 

08 BRACCINI E CARDINI SRL 00497730481 
Piazza Mascagni, 96 

FIRENZE 
bracciniecardini@pec.it 

Ubaldo Braccini 
(firma disgiunta)

09 TCS ITALIA SRL 05552321217 
Via Castagna traversa 3°, 1 

CASORIA (NA) 
tcsitaliasrl@pec.it 

Filippo Petrone 

10 
ENGINEERING 

COSTRUZIONI GRUPPO 
EMPOLI LUCE S.R.L. 

03692370483 
Via G. Di Vittorio, 51/A 

EMPOLI 
pec@empoliluce.legalmail.it 

Fabio Guazzini 
(firma disgiunta) 

11 SILA DI SIERINI ENRICO 02144570542 
Via Dei Ciottoli, 10 

PERUGIA 
silaimpianti@pec.it 

Enrico Sierini 

12 ELECTRA S.R.L. 01898620545 
VIA Leonardo da Vinci, 17 

06010 PISTRINO (PG) 
electrasrl@gigapec.it 

Giorgio Pierini 

Allegato A



 

  

 
 

2) Elenco degli operatori economici invitati alla procedura di gara: 
 

Nr Ragione sociale Codice fiscale/ P.IVA Sede legale e indirizzo PEC Legale rappresentante 

01 GHIORI SAS 05133380484 
Via Baldanzese, 9   

50041 CALENZANO (FI) stradario 01500 
ghiorisas@pec.it 

Ghiori Claudio 

02 SISTEC SRL 06076770723 
Via dei Calafati,9 

70056 MOLFETTA (BA) 
sistec@pec.sistecsrl.com 

Giovanni Cuocci 
 

03 
TECNO TRADE 

INTERNATIONAL SRL 04517430486 
Via dei Colli 22724  
50058 SIGNA (FI) 

tecnotradeinternational@pec.it 
Leonardo Paoli 

04 ROMEO PURI IMPIANTI 00353640519 
Via Nazionale, 32/A 

CASTEL SAN NICCOLO’ (AR) 
romeopuri@confartigianatoar.it 

Romeo Puri 

05 
C.B.F. EDILIMPIANTI DI 
FIBBI FABIO E C. SNC 

03036170482 
Località Piani della Rugginosa, 230/C4 

50066 REGGELLO (FI) 
010656.fi00@infopec.cassaedile.it 

Fibbi Monia 
Fibbi Fabio 

 (firma disgiunta) 

06 PANTANI E CONTI SRL 01673510507 
Via M.Buonarroti, 7/9 

CAPANNOLI (PI) 
pantaniecontisrl@asipec.it 

Giacomo Conti 

07 I.TEC. SRL 03893860282 
Via Marsara,4 

VILLA DEL CONTE 
itec@pcert.it 

Flavio Pedron 

08 BRACCINI E CARDINI SRL 00497730481 
Piazza Mascagni, 96 

FIRENZE 
bracciniecardini@pec.it 

Ubaldo Braccini 
(firma disgiunta) 

09 TCS ITALIA SRL 05552321217 
Via Castagna traversa 3°, 1 

CASORIA (NA) 
tcsitaliasrl@pec.it 

Filippo Petrone 

10 
ENGINEERING 

COSTRUZIONI GRUPPO 
EMPOLI LUCE S.R.L. 

03692370483 
Via G. Di Vittorio, 51/A 

EMPOLI 
pec@empoliluce.legalmail.it 

Fabio Guazzini 
(firma disgiunta) 

11 SILA DI SIERINI ENRICO 02144570542 
Via Dei Ciottoli, 10 

PERUGIA 
silaimpianti@pec.it 

Enrico Sierini 

12 ELECTRA S.R.L. 01898620545 
VIA Leonardo da Vinci, 17 

06010 PISTRINO (PG) 
electrasrl@gigapec.it 

Giorgio Pierini 

 
 

3) Elenco degli operatori economici che hanno presentato offerta: 
 

Nr Ragione sociale C.F/ P.IVA LOTTI Sede legale e indirizzo PEC 
Legale 

rappresentante 

01 SISTEC SRL 06076770723 Lotto 1 
Lotto 2 

Via dei Calafati,9 
70056 MOLFETTA (BA) 
sistec@pec.sistecsrl.com 

Giovanni Cuocci 
(firma disgiunta) 

02 GHIORI SAS 05133380484 Lotto 1 
Lotto 2 

Via Baldanzese, 9   
50041 CALENZANO (FI) stradario 

01500 
ghiorisas@pec.it 

Ghiori Claudio 

03 TCS ITALIA SRL 05552321217 Lotto 1 
Lotto 2 

Via Castagna traversa 3°, 1 
CASORIA (NA) 
tcsitaliasrl@pec.it 

Filippo Petrone 

04 

C.B.F. 
EDILIMPIANTI DI 
FIBBI FABIO E C. 

SNC 

03036170482 Lotto 1 
Lotto 2 

Località Piani della Rugginosa, 230/C4 
50066 REGGELLO (FI) 

010656.fi00@infopec.cassaedile.it 

Fibbi Monia 
(firma disgiunta) 

05 
TECNO TRADE 

INTERNATIONAL 
SRL 

04517430486 Lotto 1 
 

Via dei Colli 22724  
50058 SIGNA (FI) 

tecnotradeinternational@pec.it 

Leonardo Paoli 
(firma disgiunta) 



 

  

06 BRACCINI E 
CARDINI SRL 

00497730481 
Lotto 1 
Lotto 2 

Piazza Mascagni, 96 
FIRENZE 

bracciniecardini@pec.it 

Ubaldo Braccini 
(firma disgiunta) 

07 

ENGINEERING 
COSTRUZIONI 

GRUPPO EMPOLI 
LUCE S.R.L. 

03692370483 Lotto 1 
Lotto 2 

Via G. Di Vittorio, 51/A 
EMPOLI 

pec@empoliluce.legalmail.it 

Fabio Guazzini 
 (firma disgiunta) 

08 ELECTRA S.R.L. 01898620545 Lotto 2 
VIA Leonardo da Vinci, 17 

06010 PISTRINO (PG) 
electrasrl@gigapec.it 

Giorgio Pierini 
 (firma disgiunta) 

09 PANTANI E CONTI 
S.R.L. 01673510507 

Lotto 1 
 

Via M.Buonarroti, 7/9 
CAPANNOLI (PI) 

pantaniecontisrl@asipec.it 
Giacomo Conti 

 
 
4) Elenco degli operatori economici ammessi alle successive fasi di gara con le relative motivazioni 
sintetiche: 
 

Nr Ragione sociale C.F/ P.IVA LOTTI Sede legale e indirizzo PEC 
Motivazioni 
sintetiche 

01 SISTEC SRL 06076770723 Lotto 1 
Lotto 2 

Via dei Calafati,9 
70056 MOLFETTA (BA) 
sistec@pec.sistecsrl.com 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e 
conforme alle 

prescrizioni della 
lettera d’invito 

02 GHIORI SAS 05133380484 
Lotto 1 
Lotto 2 

Via Baldanzese, 9   
50041 CALENZANO (FI) stradario 

01500 
ghiorisas@pec.it 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e 
conforme alle 

prescrizioni della 
lettera d’invito 

03 TCS ITALIA SRL 05552321217 Lotto 1 
Lotto 2 

Via Castagna traversa 3°, 1 
CASORIA (NA) 
tcsitaliasrl@pec.it 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e 
conforme alle 

prescrizioni della 
lettera d’invito 

04 

C.B.F. 
EDILIMPIANTI DI 
FIBBI FABIO E C. 

SNC 

03036170482 
Lotto 1 
Lotto 2 

Località Piani della Rugginosa, 230/C4 
50066 REGGELLO (FI) 

010656.fi00@infopec.cassaedile.it 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e 
conforme alle 

prescrizioni della 
lettera d’invito 

05 
TECNO TRADE 

INTERNATIONAL 
SRL 

04517430486 
Lotto 1 

 

Via dei Colli 22724  
50058 SIGNA (FI) 

tecnotradeinternational@pec.it 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e 
conforme alle 

prescrizioni della 
lettera d’invito 

06 BRACCINI E 
CARDINI SRL 

00497730481 Lotto 1 
Lotto 2 

Piazza Mascagni, 96 
FIRENZE 

bracciniecardini@pec.it 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e 
conforme alle 

prescrizioni della 
lettera d’invito 

07 

ENGINEERING 
COSTRUZIONI 

GRUPPO EMPOLI 
LUCE S.R.L. 

03692370483 Lotto 1 
Lotto 2 

Via G. Di Vittorio, 51/A 
EMPOLI 

pec@empoliluce.legalmail.it 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e 
conforme alle 

prescrizioni della 
lettera d’invito a seguito 
di soccorso istruttorio 

08 ELECTRA S.R.L. 01898620545 Lotto 2 
VIA Leonardo da Vinci, 17 

06010 PISTRINO (PG) 
electrasrl@gigapec.it 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e 
conforme alle 



prescrizioni della 
lettera d’invito a seguito 
di soccorso istruttorio 

09 PANTANI E CONTI 
S.R.L. 01673510507 

Lotto 1 
Via M.Buonarroti, 7/9 

CAPANNOLI (PI) 
pantaniecontisrl@asipec.it 

Documentazione 
amministrativa 

regolare e 
conforme alle 

prescrizioni della 

lettera d’invito a seguito 
di soccorso istruttorio 

5) Elenco degli operatori economici esclusi dalle successive fasi di gara con le relative motivazioni:

Nr Ragione sociale C.F/ P.IVA 
Sede legale e 

indirizzo PEC 
Motivazioni 
sintetiche 

/ / / / / 

Documento firmato conservato agli atti


	Det. ammessi esclusi
	All. A _ Elenchi OOEE

